Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  "___" _____________ 2013г.
	№ _____

О внесении изменений в Постановление №85 от 20 ноября 2012г.                          «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Кожановского сельсовета и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета или на едином краевом портале «Красноярский край» и в Положение «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Кожановского сельсовета и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета или на едином краевом портале «Красноярский край»
В соответствии с п.1 ст.10 Федерального закона от 21.11.2009г. № 8-ФЗ                           «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименование Постановления №85 от ноября 2012г. внести следующие дополнения: после слов «Красноярский край» добавить «или на официальном сайте Балахтинского района Красноярского края».

2. В п.7 Положения «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Кожановского сельсовета и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета или на едином краевом портале «Красноярский край» внести следующее дополнение: после слов «Красноярский край» добавить «или главе Балахтинского района для размещения на официальном сайте Балахтинского района Красноярского края».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Кожановского сельсовета Л.В. Лабенскую.

4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его обнародования.
Глава Кожановского сельсовета                                                           А.А. Волошенко